
4WOG-1200.2712.44.2021       
                               Gliwice, dnia 22 września 2021r.                                          
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 
roku Prawo Zamówień Publicznych, przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert z dnia 22.09.2021r., w procedurze podstawowej 
pn.: „Roboty budowlane w podziale na 6 części”. 

 

DO UPŁYWU OKRESU SKŁADANIA OFERT ZŁOŻONO NASTĘPUJĄCE OFERTY: 
 

Lp. Nazwa Wykonawcy Część 1 Część 2 Część 3 Część 4 Część 5 Część 6 

1 

ANDROID budownictwo 
ul. Kozielska 218E 
44-100 Gliwice 
NIP: 631 174 3545 

   
111 742,66 zł brutto/ 

 60 miesięcy gwarancji 
 

90 645,02 zł brutto/ 
 60 miesięcy 

gwarancji 

2 

BUD-MAL 2 KUŚ ANTECKI 
Spółka Jawna 
ul. Wczasowa 12 
43-241 Łąka 
NIP: 638 181 18 90 

 
50 314,93 zł brutto/ 

 60 miesięcy 
gwarancji 

    

3 

FPHU Progress Marek 
Adamczyk 
ul. Wrocławska 21 
44-100 Gliwice 
NIP:635 162 54 15 

     
66 182,97 zł brutto/ 

 60 miesięcy 
gwarancji 

4 

F.P.U.H MABAPA Piotr 
Chudoba,  
ul. Daszyńskiego 427,  
44-151 Gliwice  
NIP: 631 111 82 09  

   
114 499,40 zł brutto/ 

 60 miesięcy gwarancji  
93 997,45 zł brutto/ 

 60 miesięcy 
gwarancji 

 
KOMENDANT 

 
 

wz. ppłk Wojciech GĘBKA 
 
 
 
Marzena Krakowska 
tel. 261111376 
22.09.2021 


